DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE MAQUETES COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL E NO ENSINO DOS
SISTEMAS DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA. de autoria de BÁRBARA LAURA SERRÃO
ÁRIAS PISONI, HELENA THAWANE ANBRÓSIO ALVES PEREIRA, REGIANE
SATURNINO FERREIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133046

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133046